Cuadro 111-4.19

Ingreso corriente promedio mensual por hogar, miembro y perceptor, segun

nivel de escolaridad del jefe del hogar
(cérdobas)

Total

Primaria
Secundaria
Técnica
Universitario
Post-Universitario

Ninguno

Por hogar

9,103.41

7,243.75

8,797.33

10,494.40

15,161.56

30,341.56

5,045.27

Ingreso promedio

Por miembro

2,001.75

1,440.52

2,015.09

2,691.94

3,840.08

8,149.81

1,076.22

Por perceptor

4,718.46

3,465.97

4,901.03

5,767.96

8,462.09

15,969.92

2,563.13




