Cuadro III-4.19 Ingreso corriente promedio mensual por hogar, miembro y perceptor, según nivel de escolaridad del jefe del hogar (córdobas)

	Ingreso promedio		
	Por hogar	Por miembro	Por perceptor
Total	9,103.41	2,001.75	4,718.46
Primaria	7,243.75	1,440.52	3,465.97
Secundaria	8,797.33	2,015.09	4,901.03
Técnica	10,494.40	2,691.94	5,767.96
Universitario	15,161.56	3,840.08	8,462.09
Post-Universitario	30,341.56	8,149.81	15,969.92
Ninguno	5,045.27	1,076.22	2,563.13